



**OFFICE OF THE DEPUTY CONSERVATOR OF FORESTS
THANE FOREST DIVISION,**

Teen Hath Naka, Lal Bahadur Shastri Marg, Naupada, Thane (West) 400602 Maharashtra

☎ 022-2542 1373 email : dcfthane@gmail.com

Notice inviting e-Tender

Deputy Conservator of Forests, Thane invites online B-1 Format tender (in two bid) through e-tendering mode, from the contractors registered with Government of Maharashtra in appropriate class.

Name of Work : Digging of pits and trench cum mount for 2018 rains pre plantation works

Tender Ref. No.	Name Forest Range	Cost of work	Tender Fee	EMD
TFD09201718	Kalyan	16,43,410	1000	16,500
TFD10201718	Bhiwandi	17,54,410	1000	17,600
TFD11201718	Padgha	24,01,910	1000	24,100
TFD12201718	Mandvi	16,43,410	1000	16,500
TFD13201718	Badlapur	20,59,660	1000	20,600
TFD14201718	Murbad East	18,56,160	1000	18,600
TFD15201718	Murbad West	13,19,660	1000	13,200
TFD16201718	Tokawade North	23,64,910	1000	23,700
TFD17201718	Tokawade South	24,75,910	1000	24,800

Details of tender notice alongwith documents are available for download and submission on website: <https://mahatenders.gov.in> from 03/02/2018 09:00 AM to 09/02/2018 04:00 AM

Opening of Technical Bid Date: 13/02/2018 01:00 PM

Tender committee reserves right to accept or reject any tender. Conditional tenders will not be accepted.

Deputy Conservator of Forests,
Thane Forest Division, Thane



उप वनसंरक्षक ,ठाणे वन विभाग, ठाणे यांचे कार्यालय

तीन हात नाका ,लाल बहादूर शास्त्री मार्ग ,नौपाडा, ठाणे पूर्व
400603,

☎ 022-2542 1373 email : dcfthane@gmail.com

ई-निविदा सूचना

उप वनसंरक्षक, ठाणे हे महाराष्ट्र शासनाच्या सार्वजनिक विभागाकडे पंजीकृत असेलेल्या कंत्राटदारांकडून <https://mahatenders.gov.in> या संकेत स्थळावरील ई-निविदाप्रणालीद्वारे सन 2018 पावसाळा रोपवन पूर्व कामासाठी खट्टे खोदणे व गुरे प्रतीबंधक चर खोदण्यासाठी बी-1 नमुन्यातील निविदा मागविण्यात येत आहे.

निविदा संदर्भ क्रमांक.	वनक्षेत्र	कामाची किंमत	निविदा फी	इसारा रक्कम
TFD09201718	कल्याण	16,43,410	1000	16,500
TFD10201718	भिवंडी	17,54,410	1000	17,600
TFD11201718	पडघा	24,01,910	1000	24,100
TFD12201718	मांडवी	16,43,410	1000	16,500
TFD13201718	बदलापूर	20,59,660	1000	20,600
TFD14201718	मुरबाड पूर्व	18,56,160	1000	18,600
TFD15201718	मुरबाड पश्चिम	13,19,660	1000	13,200
TFD16201718	टोकावडे उत्तर	23,64,910	1000	23,700
TFD17201718	टोकावडे दक्षिण	24,75,910	1000	24,800

निविदा उपलब्ध व सादरीकरण कालावधी दि. 03/02/2018 09:00 AM पासून 09/02/2018 04:00 AM पर्यंत, तांत्रिक निविदा उघडणे दिनांक : 13/02/2018 01:00 PM

निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार निविदा मूल्यांकन समितीने राखून ठेवला आहे .अट असलेली निविदा स्विकारली जाणार नाही.

उप वनसंरक्षक,
ठाणे वन विभाग ,ठाणे